
  ​Kipinän hetki koittaa! 
Sudenpentujen ja seikkailijoiden oman kesäretken 
ilmoittautuminen alkaa nyt! Retki 17.­19.6. järjestetään 
Hakatyttöjen kämpällä Kirkkonummen Långvikissä. 

Kipinän hetki on yhteisretki, jonne tulee partiolaisia 
kolmesta eri etelä­helsinkiläisestä lippukunnasta. Retkelle 
on tilattu aurinkoa, poutapilviä sekä parhaat tyypit ja 
ohjelma! Mukana ovat tutut kaverit ja johtajat omasta 
lippukunnasta ja lisäksi uudet partiotutut Etelä­Helsingin 
alueelta. 

Kipinän hetkellä mukana ovat Helsingin Hakatytöt, Helsingin Kalevan Pojat ja Tytöt,                     
sekä Katajanokan Karhunkaatajat. Myös ei­vielä­partiolaiset ovat tervetulleita leirille,               
pyydä kaveri siis mukaan! Vanhemmat ja kummit toivotamme tervetulleeksi myös. 

Hinta​ kaikille osallistujille 30,90€. Ei­vielä­partiolaisille hinnat ovat samat. 

Ilmoittaudu ​viimeistään 31.5. klo 20 Holvissa ​https://holvi.com/shop/HKPTPARTIO/ 
Ohjeita ilmoittautumiseen ja allekirjoitettava lupa alaikäisille kääntöpuolella. 

Leirinjohtajina toimivat Anna “Anis” Virrantaus ja Lydie Leraillez.  

Lisätiedot Lisätietoja leiristä saat leirinjohtajilta tai oman lippukuntasi yhteyshenkilöltä  

Helsingin Kalevan Pojat ja Tytöt ry 
Anna "Anis" Virrantaus  
040 5155311, anis (at) hkpt .fi 

Helsingin Hakatytöt 
Lydie Leraillez 
0458628499, lydie.leraillez [at] gmail.com 

Katajanokan Karhunkaatajat 
Tuomas Lebedeff 
050 5572904, tuomas.lebedeff@gmail.com 

 

Ilmoittautuneille lähetetään toinen leirikirje, jossa on varusteluettelo, tarkemmat tiedot 
lähdöstä, paluusta ja leiriohjelmasta. 

Nähdään! :) 

 

https://holvi.com/shop/HKPTPARTIO/


Ilmoittautumisohjeet 
Ilmoittautuminen tapahtuu Holvi­palvelussa ​https://holvi.com/shop/HKPTPARTIO/  

Ilmoittautumisessa kysytään seuraavia: 

• Leiriläisen lippukunta, syntymäaika ja yhteystiedot 

• Huoltajien yhteystiedot leirin aikana 

• Mitä allergioita ja sairauksia sinulla on 

• Mitä ovat uintitaitosi 

• Aikuisilta pestitoiveita  

Varaudu maksamaan leiri ilmoittautuessasi. Maksun jälkeen ilmoittautuminen sitova, 
mutta leirimaksun voi hakea takaisin sairastapauksen sattuessa vakuutusyhtiön kautta. 
Jokaisella leiriläisellä on Suomen Partiolaisten toissijainen vakuutus. 

Ilmoittautumisen yhteydessä annat myös luvan valokuvata itseäsi/lastasi ja myös luvan 
kuvien julkaisuun partioyhteydessä. Jos et halua antaa tähän lupaa, ilmoita siitä 
leirinjohtajille. 

Alle 18­vuotiaan on lisäksi toimitettava lippukunnan yhteyshenkilölle huoltajan 
allekirjoittama lupa lähteä leirille. Muistathan, että itse ilmoittautuminen tehdään Holviin. 
Tervetuloa leirille! 
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